
CR171817

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 150 M35 S10919 ALBERTO GUTIERREZ GUTIERREZ 23/10/1981 REINOSA RUNNING 1h 19' 46''

2 156 M35 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 21' 41''

3 163 M35 - JAVIER TORRES CAMPO 23/12/1979 SESTAO 1h 24' 22''

4 175 M45 S11236 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17/11/1969 CA POLANCO - SOLVAY 1h 26' 03''

5 179 M45 BI52660 ROBER BENITEZ CABALLERO 07/06/1968 SOPELANAKO MUNARRI 1h 29' 56''

6 172 M45 - DANIEL FERNANDO ARRIOLA NIETO 25/09/1972 CASTRO URDIALES 1h 32' 36''

7 174 M35 - AITOR NEGRO RODRIGUEZ 23/04/1982 DERIO 1h 35' 20''

8 153 M35 - ARITZ SORZABAL DIAZ 25/12/1973 IRUN 1h 36' 28''

9 157 M45 - EMILIO ROBLEDO VILLANUEVA 14/09/1967 CASTRO URDIALES 1h 37' 16''

10 162 MS - IVAN LLAMOSAS MORTE 14/05/1993 CASTRO URDIALES 1h 41' 23''

11 152 M35 - ANDRES GONZALEZ OLMEDO 30/11/1978 CASTRO URDIALES 1h 43' 00''

12 160 M35 SR2310 GORKA FERNANDEZ CORREDERA 30/01/1981 BM ATLETICO COLINDRES 1h 43' 02''

13 169 M45 - MIGUEL CALLE BARAJA 12/03/1966 CASTRO URDIALES 1h 45' 17''

14 171 M35 - RUBEN RIVERO FERNANDEZ 11/10/1982 CASTRO URDIALES 1h 47' 31''

15 170 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES 1h 49' 24''

16 165 M55 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 1h 49' 30''

17 166 M45 - JORGE MACIAS RAMOS 09/03/1972 CASTRO URDIALES 1h 55' 21''

18 158 M55 - FRANCISCO BLANCO VILLAR 09/10/1959 MUNGIA 1h 56' 27''

19 178 M45 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 1h 57' 34''

20 164 M45 - JESUS RAMON ROMAÑA CUELI 18/09/1969 CASTRO URDIALES 2h 04' 05''

21 155 M45 - DANIEL ORTEGA EXTREMIANA 27/07/1969 SAMANO 2h 06' 06''

22 167 F45 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 2h 16' 09''

23 177 M45 - PABLO CORTES PECO 08/06/1972 CASTRO URDIALES 2h 16' 10''

24 168 M35 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 2h 16' 10''

25 159 M65 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h 18' 22''

Castro Urdiales, 6 de mayo de 2018

Organiza ATLÉTICO CASTRO / AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

ACTA - CR171817

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XXVII CARRERA PEDESTRE SOLIDARIA CASTRO - LA GRANJA - CASTRO

Lugar y fecha

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

CATEGORÍA

Castro - La Granja - Castro (22 Km.)



CR171817

Veterano Masculino A (de 35 a 44 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 150 M35 S10919 ALBERTO GUTIERREZ GUTIERREZ 23/10/1981 REINOSA RUNNING 1h 19' 46''

2 156 M35 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 1h 21' 41''

3 163 M35 - JAVIER TORRES CAMPO 23/12/1979 SESTAO 1h 24' 22''

4 174 M35 - AITOR NEGRO RODRIGUEZ 23/04/1982 DERIO 1h 35' 20''

5 153 M35 - ARITZ SORZABAL DIAZ 25/12/1973 IRUN 1h 36' 28''

6 152 M35 - ANDRES GONZALEZ OLMEDO 30/11/1978 CASTRO URDIALES 1h 43' 00''

7 160 M35 SR2310 GORKA FERNANDEZ CORREDERA 30/01/1981 BM ATLETICO COLINDRES 1h 43' 02''

8 171 M35 - RUBEN RIVERO FERNANDEZ 11/10/1982 CASTRO URDIALES 1h 47' 31''

9 170 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES 1h 49' 24''

10 168 M35 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 2h 16' 10''

11 162 MS - IVAN LLAMOSAS MORTE 14/05/1993 CASTRO URDIALES 1h 41' 23''

Veterano Masculino B (de 45 a 54 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 175 M45 S11236 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17/11/1969 CA POLANCO - SOLVAY 1h 26' 03''

2 179 M45 BI52660 ROBER BENITEZ CABALLERO 07/06/1968 SOPELANAKO MUNARRI 1h 29' 56''

3 172 M45 - DANIEL FERNANDO ARRIOLA NIETO 25/09/1972 CASTRO URDIALES 1h 32' 36''

4 157 M45 - EMILIO ROBLEDO VILLANUEVA 14/09/1967 CASTRO URDIALES 1h 37' 16''

5 169 M45 - MIGUEL CALLE BARAJA 12/03/1966 CASTRO URDIALES 1h 45' 17''

6 166 M45 - JORGE MACIAS RAMOS 09/03/1972 CASTRO URDIALES 1h 55' 21''

7 178 M45 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 1h 57' 34''

8 164 M45 - JESUS RAMON ROMAÑA CUELI 18/09/1969 CASTRO URDIALES 2h 04' 05''

9 155 M45 - DANIEL ORTEGA EXTREMIANA 27/07/1969 SAMANO 2h 06' 06''

10 177 M45 - PABLO CORTES PECO 08/06/1972 CASTRO URDIALES 2h 16' 10''

Veterano Masculino C (de 55 a 64 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 165 M55 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 1h 49' 30''

2 158 M55 - FRANCISCO BLANCO VILLAR 09/10/1959 MUNGIA 1h 56' 27''

Veterano Masculino D (más de 65 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 159 M65 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h 18' 22''

CR171817

Absoluto y Veterano Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 167 F45 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 2h 16' 09''

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro



CR171817

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 70 MS BI20147 GONTZAL BILBAO PEREZ 22/11/1985 ATLETISMO SANTURTZI 35' 51''

2 1 M35 - AIERT MUÑOZ AÑIBARRO 29/06/1979 CASTRO URDIALES 37' 08''

3 76 M45 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16/07/1967 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 37' 12''

4 71 M35 BI52727 VITTOR ZAMORANO CASILLAS 22/07/1976 MUÑATONES 37' 17''

5 8 MS - ANDER IZURIETA PEREZ 20/02/1991 CASTRO URDIALES 37' 46''

6 37 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 37' 46''

7 21 M45 - GERARDO MATE 09/10/1969 CASTRO URDIALES 41' 32''

8 57 M45 - RAMON MADARIAGA SERRANO 26/06/1968 CASTRO URDIALES 43' 51''

9 38 M45 - JUAN RAMON SUAREZ-VALDES FERNANDEZ 30/10/1972 CASTRO URDIALES 46' 37''

10 20 F55 - ESMERALDA ALONSO GARCIA 27/08/1961 CASTRO URDIALES 46' 42''

11 69 F35 - SAIOA ELASO DELGADO 14/10/1981 BILBAO 47' 42''

12 74 M35 - IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25/03/1983 SANTANDER 47' 43''

13 17 M35 - DAVID RUIZ MULAS 16/10/1979 CASTRO URDIALES 49' 13''

14 9 M35 - ANGEL DEL VALLE TOME 07/08/1976 CASTRO URDIALES 50' 31''

15 36 MS - JORGE SORDO ESPASANDIN 20/08/1984 ASTRABUDUA 52' 36''

16 35 M35 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES 55' 52''

17 40 F55 - LOLI TALAVAN DE PURIFICACION 20/01/1956 MUNGIA 1h 06' 57''

CR171817

Veterano Masculino A (de 35 a 44 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M35 - AIERT MUÑOZ AÑIBARRO 29/06/1979 CASTRO URDIALES 37' 08''

2 71 M35 BI52727 VITTOR ZAMORANO CASILLAS 22/07/1976 MUÑATONES 37' 17''

3 74 M35 - IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25/03/1983 SANTANDER 47' 43''

4 17 M35 - DAVID RUIZ MULAS 16/10/1979 CASTRO URDIALES 49' 13''

5 9 M35 - ANGEL DEL VALLE TOME 07/08/1976 CASTRO URDIALES 50' 31''

6 35 M35 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES 55' 52''

Veterano Masculino B (de 45 a 54 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 76 M45 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16/07/1967 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 37' 12''

2 21 M45 - GERARDO MATE 09/10/1969 CASTRO URDIALES 41' 32''

3 57 M45 - RAMON MADARIAGA SERRANO 26/06/1968 CASTRO URDIALES 43' 51''

4 38 M45 - JUAN RAMON SUAREZ-VALDES FERNANDEZ 30/10/1972 CASTRO URDIALES 46' 37''

Veterano Masculino C (de 55 a 64 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 37 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 37' 46''

CR171817

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 20 F55 - ESMERALDA ALONSO GARCIA 27/08/1961 CASTRO URDIALES 46' 42''

2 69 F35 - SAIOA ELASO DELGADO 14/10/1981 BILBAO 47' 42''

3 40 F55 - LOLI TALAVAN DE PURIFICACION 20/01/1956 MUNGIA 1h 06' 57''

Veterano Femenino A (de 35 a 44 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 69 F35 - SAIOA ELASO DELGADO 14/10/1981 BILBAO 47' 42''

Veterano Femenino B (de 45 a 54 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

-

Veterano Femenino C (de 55 a 64 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 20 F55 - ESMERALDA ALONSO GARCIA 27/08/1961 CASTRO URDIALES 46' 42''

2 40 F55 - LOLI TALAVAN DE PURIFICACION 20/01/1956 MUNGIA 1h 06' 57''

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

Castro - Vallegón - Castro

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

CATEGORÍA

Castro - Vallegón - Castro (10 Km.)

Castro - Vallegón - Castro

Castro - Vallegón - Castro

Castro - Vallegón - Castro

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

Castro - Vallegón - Castro

Castro - Vallegón - Castro

Castro - Vallegón - Castro



CR171817

HORA

10:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5 CM SM6135 ALEJANDRO CRUZ AGUILAR 26/07/2003 ATLETICO CASTRO 5' 34''

2 23 CM S11024 IBAI GONZALEZ NOVO 19/05/2004 ATLETICO CASTRO 5' 49''

3 140 CM SM6529 SEBASTIAN FEDERICO HALICKI MADARIAGA 19/03/2003 ATLETICO CASTRO 6' 12''

4 7 IM SM6514 ANDER RUIZ SEVILLA 02/12/2005 ATLETICO CASTRO 6' 17''

5 47 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 20''

6 19 IM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29/05/2005 ATLETICO CASTRO 6' 29''

7 141 IF SM6526 JULIETA HALICKI MADARIAGA 16/03/2006 ATLETICO CASTRO 6' 36''

8 46 IF SM6654 MIRIAM MARTINEZ GONZALEZ 30/01/2006 ATLETICO CASTRO 6' 40''

9 144 IM SM6516 DANIEL ALEJANDRO SOPONARU 17/03/2006 ATLETICO CASTRO 6' 44''

10 48 IF SM4769 NATALIA ROMERO GONZALEZ 02/02/2006 ATLETICO CASTRO 6' 45''

11 142 IF SM6121 IRENE MARTINEZ BEDIA 18/12/2006 ATLETICO CASTRO 6' 51''

12 60 IM SM5481 RUBEN ALACUART ANDRES 11/10/2006 ATLETICO CASTRO 6' 53''

13 54 IF SM5947 PAULA MACIAS HIGUERAS 06/04/2006 CARBONERO CASTRO 7' 01''

14 149 IF SM5470 CARLOTA DE MIGUEL LEAL 20/09/2006 ATLETICO CASTRO 7' 03''

15 41 IM SM5475 MANUEL JIMENEZ CALERA 13/02/2005 ATLETICO CASTRO 7' 11''

16 72 IM SM5940 ALAIN GONZALEZ MACIAS 07/10/2005 CARBONERO CASTRO 8' 04''

Cadete Masculino 10:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5 CM SM6135 ALEJANDRO CRUZ AGUILAR 26/07/2003 ATLETICO CASTRO 5' 34''

2 23 CM S11024 IBAI GONZALEZ NOVO 19/05/2004 ATLETICO CASTRO 5' 49''

3 140 CM SM6529 SEBASTIAN FEDERICO HALICKI MADARIAGA 19/03/2003 ATLETICO CASTRO 6' 12''

Cadete Femenino 10:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 47 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 20''

Infantil Masculino 10:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 7 IM SM6514 ANDER RUIZ SEVILLA 02/12/2005 ATLETICO CASTRO 6' 17''

2 19 IM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29/05/2005 ATLETICO CASTRO 6' 29''

3 144 IM SM6516 DANIEL ALEJANDRO SOPONARU 17/03/2006 ATLETICO CASTRO 6' 44''

4 60 IM SM5481 RUBEN ALACUART ANDRES 11/10/2006 ATLETICO CASTRO 6' 53''

5 41 IM SM5475 MANUEL JIMENEZ CALERA 13/02/2005 ATLETICO CASTRO 7' 11''

6 72 IM SM5940 ALAIN GONZALEZ MACIAS 07/10/2005 CARBONERO CASTRO 8' 04''

Infantil Femenino 10:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 141 IF SM6526 JULIETA HALICKI MADARIAGA 16/03/2006 ATLETICO CASTRO 6' 36''

2 46 IF SM6654 MIRIAM MARTINEZ GONZALEZ 30/01/2006 ATLETICO CASTRO 6' 40''

3 48 IF SM4769 NATALIA ROMERO GONZALEZ 02/02/2006 ATLETICO CASTRO 6' 45''

4 142 IF SM6121 IRENE MARTINEZ BEDIA 18/12/2006 ATLETICO CASTRO 6' 51''

5 54 IF SM5947 PAULA MACIAS HIGUERAS 06/04/2006 CARBONERO CASTRO 7' 01''

6 149 IF SM5470 CARLOTA DE MIGUEL LEAL 20/09/2006 ATLETICO CASTRO 7' 03''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

Cadete e Infantil (Sub16/Sub14) 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR171817

HORA

10:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 145 AM SM4771 RAFAEL ZABALLA DEL HOYO 03/02/2007 ATLETICO CASTRO 4' 10''

2 147 AM SM4788 ANDER BETANZOS CALLEJA 01/01/2007 ATLETICO CASTRO 4' 31''

3 14 AM SM6507 DANIEL RUIZ SEVILLA 20/11/2007 ATLETICO CASTRO 4' 49''

4 146 AM SM6097 GAEL GARCIA TORRE 11/04/2008 ATLETICO CASTRO 4' 49''

5 50 AF SM6512 NEREA MORALES AYALA 30/10/2008 ATLETICO CASTRO 4' 57''

6 148 AF SM5471 CLAUDIA DE MIGUEL LEAL 21/12/2007 ATLETICO CASTRO 5' 03''

7 55 AF SM5466 PAULA PEÑA DIEZ 30/03/2007 ATLETICO CASTRO 5' 26''

Alevín Masculino 10:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 145 AM SM4771 RAFAEL ZABALLA DEL HOYO 03/02/2007 ATLETICO CASTRO 4' 10''

2 147 AM SM4788 ANDER BETANZOS CALLEJA 01/01/2007 ATLETICO CASTRO 4' 31''

3 14 AM SM6507 DANIEL RUIZ SEVILLA 20/11/2007 ATLETICO CASTRO 4' 49''

4 146 AM SM6097 GAEL GARCIA TORRE 11/04/2008 ATLETICO CASTRO 4' 49''

Alevín Femenino 10:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 50 AF SM6512 NEREA MORALES AYALA 30/10/2008 ATLETICO CASTRO 4' 57''

2 148 AF SM5471 CLAUDIA DE MIGUEL LEAL 21/12/2007 ATLETICO CASTRO 5' 03''

3 55 AF SM5466 PAULA PEÑA DIEZ 30/03/2007 ATLETICO CASTRO 5' 26''

DISTANCIA

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

Alevín (Sub12) 1.200 m.
CATEGORÍA

1.200 m.

1.200 m.



CR171817

HORA

10:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3 BF SM6486 AITANA RODRIGUEZ BILBAO 04/02/2010 ATLETICO CASTRO 2' 55''

2 27 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 07''

3 13 BF SM6102 CELIA RUIZ QUINTANA 20/04/2009 ATLETICO CASTRO 3' 08''

4 30 BF SM6730 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 EDM PIELAGOS 3' 10''

5 6 BM - ALEJANDRO OLIVERA PARDO 27/05/2010 CASTRO URDIALES 3' 10''

6 61 BM SM6484 SAMUEL GARCIA HELGUERA 30/01/2010 ATLETICO CASTRO 3' 12''

7 62 BF SM6565 SARA MACIAS HIGUERAS 24/03/2010 CARBONERO CASTRO 3' 17''

8 52 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 EDM PIELAGOS 3' 22''

9 29 BM SM6734 JAVIER TRIGO PEREZ DE ANUCITA 25/03/2010 ATLETICO CASTRO 3' 22''

10 66 BF - VANESA BOREANEU 20/02/2009 CASTRO URDIALES 3' 23''

11 10 BF SM6168 ANNA CASTILLO IGARTUA 21/01/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 32''

12 15 BF SM6497 DANIELA CANTERO BILBAO 03/11/2009 ATLETICO CASTRO 3' 34''

13 75 BF SM6495 MARIA GONZALEZ GARCIA 14/06/2010 ATLETICO CASTRO 3' 44''

14 39 BF SM6493 JUNE GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO 3' 45''

15 11 BF SM6492 AROA GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO 3' 46''

16 4 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 EDM PIELAGOS 3' 53''

17 44 BM SM6491 MARTIN CRUZ AGUILAR 22/09/2009 ATLETICO CASTRO 4' 03''

18 139 PBF - ARIANNE RUSU 31/08/2011 INDEPENDIENTE 4' 06''

Benjamín Masculino 10:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 27 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 07''

2 6 BM - ALEJANDRO OLIVERA PARDO 27/05/2010 CASTRO URDIALES 3' 10''

3 61 BM SM6484 SAMUEL GARCIA HELGUERA 30/01/2010 ATLETICO CASTRO 3' 12''

4 52 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 EDM PIELAGOS 3' 22''

5 29 BM SM6734 JAVIER TRIGO PEREZ DE ANUCITA 25/03/2010 ATLETICO CASTRO 3' 22''

6 44 BM SM6491 MARTIN CRUZ AGUILAR 22/09/2009 ATLETICO CASTRO 4' 03''

Benjamín Femenino 10:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3 BF SM6486 AITANA RODRIGUEZ BILBAO 04/02/2010 ATLETICO CASTRO 2' 55''

2 13 BF SM6102 CELIA RUIZ QUINTANA 20/04/2009 ATLETICO CASTRO 3' 08''

3 30 BF SM6730 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 EDM PIELAGOS 3' 10''

4 62 BF SM6565 SARA MACIAS HIGUERAS 24/03/2010 CARBONERO CASTRO 3' 17''

5 66 BF - VANESA BOREANEU 20/02/2009 CASTRO URDIALES 3' 23''

6 10 BF SM6168 ANNA CASTILLO IGARTUA 21/01/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 32''

7 15 BF SM6497 DANIELA CANTERO BILBAO 03/11/2009 ATLETICO CASTRO 3' 34''

8 75 BF SM6495 MARIA GONZALEZ GARCIA 14/06/2010 ATLETICO CASTRO 3' 44''

9 39 BF SM6493 JUNE GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO 3' 45''

10 11 BF SM6492 AROA GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO 3' 46''

11 4 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 EDM PIELAGOS 3' 53''

12 139 PBF - ARIANNE RUSU 31/08/2011 INDEPENDIENTE 4' 06''

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

800 m.

800 m.

Benjamín (Sub10)
CATEGORÍA DISTANCIA

800 m.



CR171817

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 59 PBM - RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 EDM PIELAGOS -

2 67 PBM - YAGO SOAGE CORUJO 07/04/2012 ATLETICO CASTRO -

3 31 PBF - JIMENA LASTRA PEREZ 10/02/2011 ATLETICO CASTRO -

4 22 PBM - IBAI ZABALLA GARCIA 11/04/2011 ATLETICO CASTRO -

5 12 PBF - BERTA RUIZ QUINTANA 07/12/2011 ATLETICO CASTRO -

6 32 PBM - JON DIAZ-ROMERAL MERINO 09/07/2011 ATLETICO CASTRO -

7 42 PBF - MARIA TRIGO PEREZ DE ANUCITA 22/09/2011 ATLETICO CASTRO -

8 24 PBM - IBAI PEÑA DIEZ 10/10/2012 ATLETICO CASTRO -

9 45 PBF - MARTINA ESCALANTE VELAR 01/07/2011 ATLETICO CASTRO -

10 51 PBF - NOA ARROYO LASTRA 22/05/2012 EDM PIELAGOS -

11 16 PBM - DARIO PEREZ LAVIN 02/12/2012 EDM PIELAGOS -

12 65 PBF - VALVANUZ CASTILLO IGARTUA 20/09/2012 INFICANT - VILLA DE NOJA -

13 63 PBF - SOFIA ALVAREZ EXPOSITO 12/10/2012 ATLETICO CASTRO -

14 64 PBF - TERESA HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ 18/08/2012 ATLETICO CASTRO -

15 143 PBM - AMEZTI NEGRO 10/06/2016 INDEPENDIENTE -

Prebenjamín Masculino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 59 PBM - RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 EDM PIELAGOS -

2 67 PBM - YAGO SOAGE CORUJO 07/04/2012 ATLETICO CASTRO -

3 22 PBM - IBAI ZABALLA GARCIA 11/04/2011 ATLETICO CASTRO -

4 32 PBM - JON DIAZ-ROMERAL MERINO 09/07/2011 ATLETICO CASTRO -

5 24 PBM - IBAI PEÑA DIEZ 10/10/2012 ATLETICO CASTRO -

6 16 PBM - DARIO PEREZ LAVIN 02/12/2012 EDM PIELAGOS -

7 143 PBM - AMEZTI NEGRO 10/06/2016 INDEPENDIENTE -

Prebenjamín Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 31 PBF - JIMENA LASTRA PEREZ 10/02/2011 ATLETICO CASTRO -

2 12 PBF - BERTA RUIZ QUINTANA 07/12/2011 ATLETICO CASTRO -

3 42 PBF - MARIA TRIGO PEREZ DE ANUCITA 22/09/2011 ATLETICO CASTRO -

4 45 PBF - MARTINA ESCALANTE VELAR 01/07/2011 ATLETICO CASTRO -

5 51 PBF - NOA ARROYO LASTRA 22/05/2012 EDM PIELAGOS -

6 65 PBF - VALVANUZ CASTILLO IGARTUA 20/09/2012 INFICANT - VILLA DE NOJA -

7 63 PBF - SOFIA ALVAREZ EXPOSITO 12/10/2012 ATLETICO CASTRO -

8 64 PBF - TERESA HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ 18/08/2012 ATLETICO CASTRO -

Hora de publicación 13:05

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín

100 m.

XXVII Carrera Pedestre Solidaria Castro - La Granja  - Castro

100 m.

100 m.


